
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1397/lv-520-23

LV/520//23
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 28.11.2023 

w sprawie
w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego współdziałania z Gminą Białe
Błota w celu realizacji zadania „Budowa ulicy Zabytkowej od ulicy Cichej do ulicy
Zakładowej w Przyłękach”

na podstawie
Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz 19 ust. 4 ustawy z
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 645 ze zm. )
uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą  Nowa Wieś Wielka a Gminą Białe
Błota, dotyczącego współdziałania w celu realizacji zadania „Budowa ulicy Zabytkowej od ulicy Cichej
do ulicy Zakładowej w Przyłękach”.

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w § 1, określi szczegółowe zasady współdziałania przy realizacji
zadania, w tym warunki finansowania.
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uzasadnienie

Gmina Nowa Wieś Wielka wraz z Gminą Białe Błota zamierza realizować zadanie „Budowa ulicy
Zabytkowej od ulicy Cichej  do ulicy Zakładowej w Przyłękach”.  W związku z tym konieczne jest
zawarcie porozumienia, które w sposób szczegółowy określi zasady współdziałania w realizacji tego
zadania inwestycyjnego.  

metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 28.11.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 04.01.2024 14:12

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1397/lv-520-23


Liczba wyświetleń: 78


